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تقریبا نیمی از نوجوانان بین ۱۳ تا ۱۵ سال به مصرف مواد مخدر و 
سیگار روی می آورند، بدون آن که والدین شان از این مساله با خبر 
باشند؛ اما نوجوانانی که در کنار خانواده خود به سر می برند، به مراتب 

کمتر در معرض رفتارهای پر خطر و بزه کاری قرار می گیرند.
چه کنیم نوجوان به بیراهه نرود؟

بلوغ  دوران  که  اید  خوانده  یا  شنیده  کرات  به  را  جمله  این  حتما 
از آن همواره  حساس ترین دوران عمر است، زیرا نوجوان در گذر 
با مشکلات عدیده ای روبروست. استرس و اضطراب از خصوصیات 
انکارناپذیر این دوره به حساب می آید که در صورت عدم تشخیص 
بموقع و مقابله ناصحیح با آن عواقب جبران ناپذیری برای تمام عمر در 
فرزند نوجوانمان باقی می گذارد. والدین با بالا بردن سطح آگاهی خود 
در این زمینه براحتی می توانند تغییر رفتارهای نوجوان خود را شناسایی 
اقدام بموقع، آنان را از رفتن به سمت بزهکاری و اعتیاد  با  کرده و 
باز دارند؛ به طور کلی، آشنایی با تغییرات فیزیکی، جسمی نوجوان و 
رفتارهای ناشی از آن، اولین گام موثر در این زمینه است. سعی کنید 
از بدو تولد اعتقادات مذهبی فرزند خود را بالا ببرید، سوق دادن آنها 
به سمت ورزش، برقراری روابط عمیق با افراد سالم و بهنجار وانجام 
فعالیت های دسته جمعی باعث تخلیه انرژی های نهفته به وجود آمده 
براثر فشارهای روحی شان شده و به آرامش آنها کمک خواهد کرد.

سالهاست که آقایون پول زیادی را صرف خرید لباس برای خانم شون  
می کنند. دکتر زیبا کلام مدعی است6000میلیارد تومان  صرف پوشش  
پژوهشها-۳0درصدزنان  براساس  ارشاد-  وزیر  فرمایش  شود.به  می 
بدحجاب هستند.بدحجابی علل گوناگونی دارد که یکی از مهمترین آنها 

عدم تناسب الگوی حجاب است.
لباس زنان کرد را نشان می داد، هم پوشیده بود و تنوع   شبکه خبر، 
رنگ داشت وهم نقش و نگارهای زیبایی درآن به کاررفته بود؛ بعلاوه 
هم درخانه قابل استفاده بود و هم در بیرون.این خود هزینه آقایون را کم 
می کند و مجبور نیستند این همه پول صرف خرید لباس کنند.خانمها 
هم می توانند پول صرفه جویی شده را صرف امور دلخواه خود کنند.
استفاده از رنگهای شاد وپرنقش ونگار هم روحیه آدم را شاد می کند 
زمستانه  لباسها  این  اینکه  جالبتر  برد.  می  بالا  را  نفس  به  اعتماد  وهم 
وهمرنگی  است  طبیعت  لباس  کرد،  زنان  داشت.لباس  هم  وتابستانه 
را  دیگر  اقوام  لباس  هست.من  خودنیز  اصل  با  شدن  یکی  طبیعت،  با 
خوبی  نمونه  تواند  می  دیگر   اقوام  ویا  زنان کرد  لباس  ولی  ام  ندیده 
از حجاب باشد؛ زیرا این لباس کارکرد دارد وقوم ایرانی درطی قرنها 
بعنوان پوشش خود برگزیده وبدینوسیله  را  نتیجه خردجمعی، آن  ودر 
بامحیط سازگار شده است.زنان اگر بخواهند جایگاه خود را پیدا کنند 
آغاز  پوشش  ونوع  بدن  مدیریت  با  انتخابگری  و  باشند  انتخابگر  باید 
را  .الگو  آمد  لباس خوشم  مدل  ازاین  مرد  درجایگاه یک  می شود.من 
قامت  با  متناسب  را  آن  وباتغییراتی  گرفت  کردی  لباس  از  می شود 

زیبارویان ایران زمین اندازه کرد.
ماناباشید.

حیا و آزرم از ویژگی های برتر اخلاق انسانی است. قدرت خویشتنداری 
بشر در مقابل بخش قابل توجهی از غرایز و خواسته های نفسانی، زاییده 
همین خصوصیت است. آموزه های دینی نیز به این ویژگی درونی و 
فطری یاری رسانده و به برکت ترکیب با فطرت آسمانی بشر، دست 
هر  بنابراین  است؛  زده  طلبانه  فزونی  و شهوت  نفسانیت  تمنای  به  رد 
کجا که افسار شهوت پرستی رها شده باشد، شرم و حیا نیز بساط خود 
را از میانه زندگی جمع کرده است. اسلام به شدت با بی عفتی و بی 
حرمتی به نوامیس انسان مخالف است و آدمیان را از تجاهر به فسق و 
کژی باز می دارد، چه این که هر قدر فساد در جامعه توسعه یابد، بستر 
رشد معنوی افراد، از دست رفته است. در میان تمام مظاهر فساد، روابط 
بدترین  از  شرعی،  و  قانونی  چارچوب  از  خارج  و  غیرعفیفانه  جنسی 
جلوه های آن به حساب می آید. این روابط اگر مکرر رخ دهد و به 
صورت یک شغل و راه کسب درآمد درآید، عنوان »روسپی گری« 
به خود می گیرد؛ اگر چه پیشینه روسپیگری را به تاریخ تمدن های 
جدید پیوند زده اند، اما در عین حال پهنه وسیعی از تاریخ شاهد وجود 
آن بوده است. شهید مطهری)قدس سره( می فرمایدکه در مکه، پیش از 
اسلام خانه هایی وجود داشته که با آویختن پرده ای به آنها به عابرین 
می فهماندند کسانی در آن خانه ها حضور دارند که به این رفتار شنیع 
مشغول و پاسخگوی مراجعین اند! متأسفانه با وجود ارشادهای دینی و 
محکومیت عرفی این رفتار به خصوص در جامعه اسلامی ما، مدتی است 
که روسپیان به یک معضل اجتماعی بدل شده اند، در این میان کسانی 
نیز به قصد فاسدنمایی جامعه دینی ایران، درصدد بزرگ جلوه دادن ابعاد 
پدیده مزبورند؛ بر این اساس، بجاست که با واقع بینی، وجود این پدیده 
را که غده سرطانی جامعه سالم و باعفت ما به حساب می آید، بپذیریم.

باورداشتن این حقیقت، باعث می شود که بتوانیم ابعاد آن را به خوبی 
تحلیل کنیم و به تعریف روشنی از آن برسیم. همانطور که تبیین درست 
عناصر روسپی گری، عوامل و آثار آن، می تواند ما را در دستیابی به 

رهیافت های دقیق یاری کند.
پیامدهای روسپی گری

و  تربیتی  امور  متخصصان  شناسان،  روان  شناسان،  جامعه  نظر  طبق 
پزشکان، پیامدهای روسپی گری عبارتند از : بروز بیماری های جسمی 
و روانی، گسترش طلاق، سقط جنین و اختلال در تمایلات جنسی و... 

آنچه توجه به آن مهم به نظر می رسد آن است که نباید پیامدها را به 
حتی  و  جامعه  متقاضیان،  خانواده،  چون  نمود،  محدود  روسپی  شخص 
دولت، هر یک به  سهم خویش از آفات این پدیده آسیب های متعددی 

خواهند دید.
1-ارتکاب گناهان کبیره

روسپیان به دلیل غرق شدن در گناه کبیره »زنا«، عضوی تحقیرشده و 
فاقد شخصیت اخلاقی بوده، به آسانی با دیگر مجرمان پیوند می خورند 
و در نتیجه به انواع جرائم و گناهان دیگر از جمله اعتیاد، قاچاق، سرقت 
و... مبتلا می شوند، به گونه ای که پس از مدتی از اشتغال به این حرفه، 
شود.  می  فرما  حکم  آنان  بر  کارهایشان  به  نسبت  تفاوتی  بی  نوعی 
شاید یکی از علل به وجود آمدن این حالت، آن باشد که اینان عادت 
کرده اند در مقابل دیگران فاقد اختیار و اراده باشند و هر تقاضایی را 
اجابت نمایند؛ به عبارت دیگر حالت خودنگهداری، امتناع و »نه« گفتن 
به درخواست دیگران در آنان ضعیف شده است. آموزه های دینی به 
امامان  هاست.  بدی  سرآغاز  شخصیتی  بی  احساس  که  آموزد  می  ما 
معصوم)ع( به این حقیقت فطری بشر چنین هشدار داده و فرموده اند: 
» آن کس که شخصیت و نفس خویش را سبک شمرد، از شر او ایمن 
و  عملی  فساد  و  گناه  به  عادت  مجید،  قرآن  تعالیم  اساس  بر  مباش.« 
ارتکاب منکرات، سرانجام به تمسخر و تکذیب آیات خداوند و فساد 
دنبال گسترش گناهان کبیره در یک  به  و  منجر خواهد شد  اعتقادی 
جامعه، عذاب های الهی به شیوه های مختلفی بر ساکنان آن سرزمین 

نازل خواهد گشت.
2- اختلال در وظایف خانوادگی

زنان روسپی به دلیل آن که خود به ارزش های اخلاقی آراسته نیستند، 
نمی توانند انتقال دهنده ارزش ها به نسل آینده باشند و در ایفای نقش 
افرادی  همسری و مادری نیز موفق عمل نمی کنند. ازآنجا که چنین 
ارتباط با اشخاص زیادی را تجربه کرده اند، به خوبی نمی توانند اظهار 
محبت همسر را حقیقی دانسته و در زندگی خانوادگی خویش همواره 

نوعی از شک و تردید بر فضای ذهنی آنان سایه می اندازد.
3-گسترش بی بند و باری جنسی

در جامعه ای که مشکلات اجتماعی اساسی مثل فقر وجود دارد، تجویز 
روسپی گری به یک فاجعه خواهد انجامید. یکی از پیامدهای خطرناک 
این مسئله روی آوردن جوانان به بازار آزاد ارضای غرایز و در نتیجه، 
پائین آمدن آمار ازدواج و بالا رفتن سن آن و فروپاشی کانون خانواده 

می باشد.
4- افزایش فرزندان نامشروع و سقط جنین

طبق اسناد موجود، یکی از علت هایی که بحث قانونی کردن سقط جنین 
در برخی کشورهای غربی در مباحث قانون گذاران آنها قرار داده شده 
است، اطمینان یافتن از برقراری...                                ادامه دارد...

استرس یکی دیگر از دامهای 
      اعتیاد نوجوانان

تغییر لباس

سعید دژبخش - مدیرموسسه مشاوره 
شغلی و کاریابی هستی

منبع:نحوی، سیدسیف اله؛ نقش خانواده در پیشگیری از انحرافات 
»معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب »کازرون«

مهدی جباری

پیشگیری از انحرافات جنسی

قسمت دوم و پایانی

قسمت اول

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شاهرخ شهروئی با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه 139 
بهبهان مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 5619/3/202 بخش یک 
بهبهان که در صفحه 324 دفتر 211 ذیل ثبت 26013 به نام اسمعیل حیاتی 
ثبت سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند 17298 - 90/8/5 
دفترخانه 139 بهبهان به شاهرخ شهرویی انتقال قطعی یافته است و برابر اسناد 
دفترخانه   91/10/10  -21472 و  بهبهان   139 دفترخانه   90/9/2  -17568
مفقود  سند  جایی  جابه  علت  به  و  باشد  می  رهن  در  ملت  بانک  نزد  مذکور 
گردیده لذا به دستور ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم 
یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت 
این آگهی  انتشار  تاریخ  از  ده روز  تواند ظرف مدت  باشد می  می  نزد خود 
اعتراض خود را با ارایه سند مالکیت به این اداره تسلیم، در غیر اینصورت پس 
از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک 

صادر خواهد شد.    20715                                      8/17 م الف    
افشین - رییس ثبت بهبهان

آگهی ابلاغ اجراییه
اختلاف  از شعبه 34 شورای حل   صادره  اجراییه شماره 940233  به موجب 
بنی هاشمی شماره 2 شیراز که طبق دادنامه شماره 312 -  94/7/12 شعبه 34  
شورای حل اختلاف شماره 2 شیراز  قطعیت یافته است آقای جلال قهرمانیان 
به پرداخت مبلغ دو میلیون و دویست هزار تومان به انضمام خسارت تأخیر و 
تأدیه بابت اصل خواسته و مبلغ یکصد و شصت و پنج هزار ریال هزینه دادرسی، 
خسارت تأخیر و تأدیه طبق شاخص های اعلامی ازسوی بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران از تاریخ صدور گواهینامه عدم پرداخت چک تا اجرای رأی در 
حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی در حق محکوم له محمد رضایی محکوم 
تاریخ  از  روز  ده  ظرف  شود  می  ابلاغ  نامبرده  به  وسیله  بدین  است.  گردیده 
انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نماید در غیر این صورت 
در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.          697/ م الف 

20693/10464      رییس شورای حل اختلاف شعبه 34  بنی هاشمی شیراز

آگهی احضار متهم
دادیاری   24 شعبه   9409987124400232 شماره  پرونده  در  اینکه  به  نظر 
دادسرای عمومی و انقلاب شیراز آقای علی احسانی فرزند گمشاد  به موجب 
شکایت هاجر دبیری و رقیه شیروانی به اتهام کلاهبرداری رایانه ای  و سرقت 
تحت تعقیب قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان 
دادرسی  آیین  قانون   174 ماده  طبق  او،  به  دسترسی  عدم  و  احضاریه  ابلاغ 
کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و متهم ظرف مهلت یک ماه 
احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.                                                                                                                      

20694/10465                    696 / م الف                         
پارسا - دادیار شعبه 24 دادسرای عمومی شیراز 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمایم به خوانده
به  دادخواستی  رضایی  اله  نعمت  خواهان   33/950052   کلاسه  پرونده  در 
خواسته الزام به تنظیم سند خودرو  به شماره انتظامی 63 ایران 746 ج 26  به 
طرفیت مرصع سلطانی فرزند ایرج که مجهول المکان می باشد تسلیم شوراهای 
حل اختلاف مجتمع شماره 2 شیراز شعبه 33 نموده که به این شعبه ارجاع و وقت 
مجهول  علت  به  شده  تعیین  ساعت 8/30 صبح  چهارشنبه 95/2/29  رسیدگی 
المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می 
شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید 
و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق 
مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.    20697/10467             695/ م الف        
رییس شورای حل اختلاف شعبه 33 مجتمع شماره 2 شیراز 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
به  الزام  خواسته  به  دادخواستی  جیران  ایرج  آقای  شود  می  اعلام  بدینوسیله 
یوعانی  زهرا  فلاحتی-  نسرین  شعبانی-  معین  طرفیت  به    خودرو  سند  انتقال 
و  ارجاع  شعبه  این  به  که  نموده  اختلاف صدرا  شوراهای حل  تسلیم   - فرزند 
به کلاسه 4/27- 94  ثبت و وقت رسیدگی برای روز  چهارشنبه 95/2/29 
ساعت 16:30 عصر تعیین شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا 
خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا واقع در صدرا 
- بلوار البرز- روبروس البرز 3 مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی 

حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
 2167/ م الف                                 رئیس شورای حل اختلاف شعبه 105 صدرا

آگهی حصر وراثت
متولد   1117   شماره  شناسنامه  دارای  اسدسنگابی  اقدس  خانم 
1329/6/22 به شرح دادخواست به کلاسه -  از این شورا درخواست 
زمان  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی 
اسدسنگابی به شناسنامه 61661 در تاریخ 93/7/2 در اقامتگاه دایمی 
از:  الفوت آن مرحوم عبارتند  بدرود زندگی گفته و ورثه حین  خود 
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر شمسی اسد سنگابی به ش ش 169 
صادره از شیراز فرزند متوفی 2- نمکی اسدسنگابی به ش ش 1043 
صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 3- حسن اسدسنگابی به ش ش 723 
صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 4- عشرت اسدسنگابی به ش ش 
10415 صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 5- محمدجواد اسدسنگابی 

به ش ش 221 صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 
فرزند  شیراز  از حوزه  به ش ش 461 صادره  اسدسنگابی  6- صدیقه 
متوفی 7- فاطمه اسدسنگابی به ش ش 5884 صادره از حوزه شیراز 
فرزند متوفی 8- محمد مسعود اسدسنگابی به ش ش 5883 صادره از 
حوزه شیراز فرزند متوفی 9- افسر اسدسنگابی به ش ش 641 صادره 
از حوزه شیراز فرزند متوفی 10- اقدس اسدسنگابی به ش ش 1117 
انجام تشریفات  با   اینک                  صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 
مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه 
آنها  نزد  متوفی  از  یا وصیتنامه  و  دارند  اعتراضی  اشخاصی  یا  شخص 
است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی 

است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.  
 694 / م الف                                                20696/10466         
رییس شعبه 40شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2شیراز

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
الزام  خواسته  به  دادخواستی  احمدی  کیهان  آقای  شود  می  اعلام  بدینوسیله 
 به طرفیت  انتقال سند خودرو پراید به شماره 54-625 ج 96  به  خواندگان 
شوراهای  تسلیم  بابا  حاجی  و  حسین  فرزند  تهرانی  مجید  و  فرد  تقوی  نجمه 
ارجاع  این شعبه  به  نموده که  اختلاف مجتمع شماره 5 صدرا شعبه 101  حل 
و به کلاسه 1/33- 95 ش 101  ثبت و وقت رسیدگی برای روز  چهارشنبه 
95/2/29 ساعت 9 صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی 
انتشار این آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا  شود تا خوانده از تاریخ  می 
واقع در صدرا - بلوار البرز- روبروس البرز 3 مجتمع شماره 5 صدرا شعبه 
101 مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم 
را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این 
صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 2166/ م الف                             
20718/10487             رئیس شورای حل اختلاف شعبه 101 صدرا

 آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 26/593 
بخش 16 فارس شهرستان اقلید

آقای سیروس صالحی فرزند خدارضا به ش.ش 15053 صادره از اقلید تسلیم 
دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 406 حسن آباد اقلید تنظیم گردیده 
است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یکبابخانه 
چهاردانگه  سرحد   16 بخش  در  واقع  اصلی   26 از  فرعی   593 پلاک  تحت 
اقلید روستای حسن آباد که ذیل ثبت 1621 صفحه 417 دفتر 11 املاک به 
نام نامبرده ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 81/074808 صادر و به موجب 
سند شماره 34920 دفترخانه 113 نزد بانک مسکن اقلید در رهن است به علت 
اسباب کشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده 
است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا 
اعتراض خود را  به ثبت محل مراجعه و  به ملک مورد آگهی  نسبت  هرکس 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت و یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
اداره  نشود  ارائه  اعتراض اصل سند  یا در صورت  و  نرسیده  اعتراضی  مقرر 
ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.      

تاریخ انتشار: 1395/01/28                       20720/10485 
رضا رحیمی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن

برابر رأي شماره 139460311014004134 مورخ 1394/11/21 
اراضي  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  ماده یک  هیأت موضوع 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
باباخاني   متقاضي آقاي غلامرضا  بلامعارض  مالکانه و  اقلیدتصرفات 
فرزند خان بابا به شماره شناسنامه 11322 صادره از اقلید  به شماره 
مساحت  به      خانه  باب  یک    ششدانگ  در   2538953189 ملي 
اقلید  در  واقع   5309 شماره  پلاک  از  قسمتي  در  مربع  متر   270
بخش 15 فارس خیابان فاطمیه کوچه شماره 2 که جهت آن پلاک 
به  نسبت  متقاضي  مشاعي  رسمي  مالکیت  گردیده  5309/4منظور 
ملک مورد تقاضا موضوع شماره ثبت 3989 دفتر 27 املاک صفحه 
اله  از آقاي رحمت  الواسطه  باباخاني ومع  بابا  از آقاي  انتقالي   589
باباخاني  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولین  انتشار  تاریخ 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم و گواهي تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتحویل 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  درصورت  است  نماید.بدیهي 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/1/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/2/12

20723/10490         رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی حصر وراثت
 95-  2/4 کلاسه  به  درخواستی  شرح  به  ابوالقاسم  فرزند  پیروی  سارا  خانم 
ش102  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
شناسنامه  به  ماشاالله  و  محمدحسین  فرزند  پیروی  ابوالقاسم  شادروان  که  داده 
227 متولد 1316 صادره از شیراز  در تاریخ  94/10/5 در اقامتگاه دایمی 

خود در شیراز فوت نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
1-عصمت درهمی ش ش 316 نام پدر غلامرضا متولد 1327 صادره از یزد 
همسر متوفی           2-سارا پیروی ش ش 269 نام پدر ابوالقاسم متولد 1350 
صادره از شیراز فرزند متوفی               3-عباس پیروی ش ش 49 نام پدر 
پیروی   4-هاشم            متوفی  فرزند  شیراز  از  متولد 1352 صادره  ابوالقاسم 
متوفی               فرزند  شیراز  از  متولد 1355 صادره  ابوالقاسم  پدر  نام  ش ش 1002 
5-رحیم پیروی ش ش 2705 نام پدر ابوالقاسم متولد 1362 صادره از شیراز 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را    اینک                فرزند متوفی 
برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند 
انتشار آگهی  و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ 
به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ 
تصمیم خواهد شد. 700/ م الف                      20717/10488                                                   
رییس شعبه 102 شورای حل اختلاف شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 1394/6/8 مورخ   139460311001013778   شماره  رأی  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  سوم  هیأت 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات     1 ناحیه   - شیراز 
  210 شناسنامه  شماره  به  خانعلی  فرزند  گلیجانی  رفیعی  محمدعلی 
 360 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  مرودشت  از  صادره 
مترمربع پلاک 922 فرعی از 2145  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 3 فرعی از 2145  اصلی  واقع در بخش 4 شیراز  خریداری 
و  غلامحسین  و  حسن  و  منوچهر  و  ایرج  آقایان  رسمی  مالکین  از 
به منظور اطلاع عموم  لذا   محرز گردیده است.  پایدار  اکبر همگی 
در صورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1395/1/28      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/12          

       20711/10479
حسین گرگین - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی ابلاغ اجراییه
به موجب اجراییه شماره 395 مورخ 94/9/8  صادره از شعبه 37 
شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 که طبق دادنامه شماره  395 
پرونده کلاسه 940317  قطعیت یافته است آقای امید محمدی فرد  
به حضور در احدی از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم سند انتقال رسمی 
در حق  ایران 48  انتظامی 843 ج 65  به شماره  هیوندا  خودروی 
محکوم له آقای حسین جوکار  محکوم گردیده است. بدین وسیله به 
نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت 
در جهت  این صورت  غیر  در  نماید  اقدام  اجراییه  مفاد  اجرای  به 
اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد. 698/ م الف 

20713/10481   رییس شورای حل اختلاف شعبه 37 شیراز

   20722/10489
  2168/م الف 

با قانون زندگی کنیم
هرکس اصله نخل خرما را به هر ترتیب یا هر وسیله بدون مجوز قانونی از بین 
تا سه  پانصد هزار  و  میلیون  از یک  یا  ماه حبس  تا شش  به سه  نماید  یا قطع  ببرد 

میلیون ریال جزای نقدی یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.
ماده 685  قانون مجازات اسلامی


